Vakmensen in hijs-
en instortmaterieel
V1.0
GEBRUIKSAANWIJZING
PHILIPP PB-SYSTEEM
In samenwerking met
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.

uitvoering in roest-
vaststaal)
Afbeelding 4: markering
Tabel 1: Afmetingen van het anker
Artikelnummer Type RD ØD
[mm]
L
[mm]
hT
[mm]
Øds
[mm]
tf
[mm]
Uitvoering: Staal, elektrolytisch verzinkt
5340PBA12 PBA 12 12 15,0 67,5 10,0 12,0 7,5
5340PBA16 PBA 16 16 21,0 114,5 10,0 16,0 10,5
5340PBA20 PBA 20 20 27,0 155,0 10,0 20,0 12,5
5340PBA24 PBA 24 24 31,0 201,0 10,0 24,0 15,0
5340PBA30 PBA 30 30 39,5 250,0 10,0 30,0 18,7
Uitvoering: Roestvaststaal
5340PBA12A4 PBA 12 12 15,0 67,5 10,0 12,0 7,5
5340PBA16A4 PBA 16 16 21,0 114,5 10,0 16,0 10,5
5340PBA20A4 PBA 20 20 27,0 155,0 10,0 20,0 12,5
5340PBA24A4 PBA 24 24 31,0 201,0 10,0 24,0 15,0
5340PBA30A4 PBA 30 30 39,5 250,0 10,0 30,0 18,7
 Als het PB-anker verdiept wordt ingebouwd, dan moet worden gelet op de inbouw
diepte hT van de nagelplaat (zie afbeelding 2)
9
PB-coderingsclip

h
Ød
Bij verdiepte inbouw van de PB-ankers moet bij de mon-
tage van de bevestigingsdelen altijd de PB-adapterschijf
worden gebruikt.
Tabel 2: PB-coderingsclip (kunststof)
Artikelnummer Type ØD
[mm]
Ød
[mm]
h
[mm]
h1
[mm]
Uitvoering: Staal, elektrolytisch verzinkt
5340CR12 PBA 12 28 13 10,5 2,5
5340CR16 PBA 16 32 17 10,5 2,5
5340CR20 PBA 20 37 21 10,5 2,5
5340CR24 PBA 24 41 25 10,5 2,5
5340CR30 PBA 30 52 31 10,5 2,5
Uitvoering: Roestvaststaal
5340CRA412 PBA 12 28 13 10,5 2,5
5340CRA416 PBA 16 32 17 10,5 2,5
5340CRA420 PBA 20 37 21 10,5 2,5
5340CRA424 PBA 24 41 25 10,5 2,5
5340CRA430 PBA 30 52 31 10,5 2,5
Tabel 3: PB-adapterschijf
Artikelnummer Type ØD
[mm]
Ød
[mm]
h
[mm]
Uitvoering: Staal, elektrolytisch verzinkt
5340AS12 PBA 12 40,0 12,5 10,0
5340AS16 PBA 16 40,0 16,5 10,0
5340AS20 PBA 20 55,0 20,5 10,0
5340AS24 PBA 24 55,0 24,5 10,0
5340AS30 PBA 30 70,0 30,5 10,0
Uitvoering: Roestvaststaal
5340AS12A4 PBA 12 40,0 12,5 10,0
5340AS16A4 PBA 16 40,0 16,5 10,0
5340AS20A4 PBA 20 55,0 20,5 10,0
5340AS24A4 PBA 24 55,0 24,5 10,0
5340AS30A4 PBA 30 70,0 30,5 10,0
De kunststof coderingsclip wordt over de huls geschoven bij
het installeren van de PB-ankers. Het PB-anker wordt dan aan
de bekisting bevestigd.
10